PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________

  № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский
городской округ» на 2019 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.  Приложение к Программе «Перечень мероприятий муниципальной Программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского городского округа Исмаилову Л.Р.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
	                     Глава

Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов